"Post quarum quidem Litterarum Apostolicarum præsentationem et receptionem, ut præmittitur, factas, fuimus pro parte Domini nostri Caroli, debita cum instantia requisiti, ut ad executionem Litterarum Apostolicarum et contentorum in eisdem procedentes, in præfata nostra Cathedrali Ecclesia ad honorem Beatissimæ Virginis in dicta civitate Tlaxcaltechlae Dignitates, Canonicatus, et Præbendas ac Portiones, aliaque Beneficia et officia Ecclesiastica, quotquot et prout melius expedire viderneremus, tam in civitate quam per totam Diocesim erigeremus et institueremus. Nos igitur Julianus, Episcopus et Commissarius Apostolicus præfatus, attentes petitionem hujusmodi fore justam et rationi consonam, volentesque ut veræ obedientiae filii, imperia apostolica nobis directa reverenter exequi, ut tenemur, commissionem prædictam acceptavimus, et eadem auctoritate apostolica, qua fungimur in hac parte, præfata Cœsarea et Catholica Majestate instantibus et potentibus, prædictam civitatem Tlaxcaltechlae ad honorem Dei et Domini Nostri Jesuchristi et Beatissimæ Mariæ Matris ejus, in cuius et sub cuius titulo per præfatum Sanctissimum Dominum Nostrum in Cathedram Ecclesiam est erigenda, tenore præsentium erigimus, et instituimus, in dicta Cathedrali Ecclesia."

Clemente VI por su Bula *Sacri Apostolatus ministerio*, dada en 3 de Setiembre año 1530, concedió á Carlos V facultad para la erección del Obispado de México, y habiéndose fijado el Emperador en la persona de Fr. Juan Zumárraga, franciscano, este virtuosísimo Prelado, encontrándose en Toledo, erigió la Diócesis en el año de 1534.

El tercer Obispado que hubo en el actual territorio de México, fué el de Antequera ó Oaxaca. Erigióse en Obispado por la Santidad de Paulo III, en el consistorio secreto de 21 de Junio de 1535, como consta de las actas consistoriales donde se leen estas cláusulas: *Ad supplicationem Imperatoris, Sanctissimum Episcopatum*